

Årsredovisning

mResell AB

Organisationsnummer: 556885-5372
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.


Företagets säte: Företaget har sitt säte i Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Patrik La Placa Christiansen
Verkställande direktör
2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver handel med begagnade och nya datorer till företag och privatpersoner i ett flertal länder inom EU och Storbritannien. Produkterna servas och repareras i företagets centrala verkstad i Stockholm där de sedan skickas ut till slutkund. Handeln sker genom en automatiserad process på företagets egenutvecklade handelsplattform.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållande

Mresell Group AB, org nr 559040-9339 äger 100% av aktierna.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Företagets omsättning har under räkenskapsårets inledning minskat i jämförelse med föregående år. Minskningen är huvudsakligen hänförlig till genomförda omstruktureringar och effektiviseringsåtgärder som vidtagits i syfte att stärka den operativa strukturen och möjliggöra en skalbar och långsiktigt lönsam tillväxt.

Företaget har under räkenskapsåret skrivit ner en fordran på en marknadsplats i Nederländerna på 3,5M SEK då denna genomgår en konkurs. Nedskrivningar av fordringar på dotterbolag om 3,3M SEK har även gjorts under räkenskapsåret. Dessa nedskrivningar är av engångskaraktär.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	74 418 561	151 194 149	93 305 345	81 909 567
Resultat efter finansiella poster (kr)	-29 287 261	-24 459 845	-12 085 646	-10 054 144
Balansomslutning (kr)	40 984 910	52 014 083	36 217 600	26 508 100
Soliditet (%)	5,0	23,7	2,0	22,0

2025073007409

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	187 157	6 520 317	10 247 938	19 848 751	-24 459 845	12 342 318
Rättelse av ingående balans	-88 795		-4 349 170	4 437 965		0
Erhållna aktieägartillskott				12 999 964		12 999 964
Förändring fond för utvecklingsarbete		960 884		-960 884		0
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma				-24 459 845	24 459 845	0
Årets resultat					-23 287 261	-23 287 261
Belopp vid årets utgång	96 362	7 481 201	5 898 768	11 865 951	-23 287 261	2 055 022

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Fri överkursfond	10 247 938
Balanserat resultat	7 516 782
Årets resultat	-23 287 261
Summa	-5 522 541

Styrelsen föreslår att medlen behandlas enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-5 522 541
Summa	-5 522 541

2025073007410

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		74 418 561	151 194 149
Aktiverat arbete för egen räkning		1 577 040	1 491 092
Övriga rörelseintäkter		836 877	1 078 110
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		76 832 478	153 763 351
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-62 443 644	-131 009 566
Övriga externa kostnader		-20 966 031	-31 486 444
Personalkostnader	2	-7 196 682	-8 601 146
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 172 791	-2 638 657
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-3 495 162	0
Övriga rörelsekostnader		-614 276	-1 309 168
Summa rörelsens kostnader		-97 888 586	-175 044 981
Rörelseresultat		-21 056 108	-21 281 630
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	-3 309 491	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 083	66 571
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 940 745	-3 244 786
Summa resultat från finansiella poster		-8 231 153	-3 178 215
Resultat efter finansiella poster		-29 287 261	-24 459 845
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		6 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		6 000 000	0
Resultat före skatt		-23 287 261	-24 459 845
Årets resultat		-23 287 261	-24 459 845

2025073007411

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	7 481 200	6 520 316
Summa immateriella anläggningstillgångar		7 481 200	6 520 316
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	898 330	1 228 519
Summa materiella anläggningstillgångar		898 330	1 228 519
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	19 700	193 753
Andra långfristiga fordringar	7	693 616	744 916
Summa finansiella anläggningstillgångar		713 316	938 669
Summa anläggningstillgångar		9 092 846	8 687 504
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 815 146	12 836 062
Summa varulager m.m.		6 815 146	12 836 062
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		348 899	222 383
Fordringar hos koncernföretag		20 631 114	22 281 394
Övriga fordringar		2 019 270	2 127 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		922 378	5 150 599
Summa kortfristiga fordringar		23 921 661	29 781 898
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 155 257	708 619
Summa kassa och bank		1 155 257	708 619
Summa omsättningstillgångar		31 892 064	43 326 579
SUMMA TILLGÅNGAR		40 984 910	52 014 083

2025073007412

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		96 362	96 362
Pågående ny- och fondemission		0	88 795
Fond för utvecklingsutgifter		7 481 201	6 520 317
Summa bundet eget kapital		7 577 563	6 705 474
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		5 898 768	10 247 938
Balanserat resultat		11 865 951	19 848 751
Årets resultat		-23 287 261	-24 459 845
Summa fritt eget kapital		-5 522 541	5 636 844
Summa eget kapital		2 055 022	12 342 318
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		8 071 286	16 337 517
Övriga skulder		20 280 477	6 969 697
Summa långfristiga skulder		28 351 763	23 307 214
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 533 802	1 764 982
Leverantörsskulder		3 762 864	3 408 718
Skulder till koncernföretag		1 082 891	322 821
Övriga skulder		1 945 615	9 862 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 252 953	1 005 187
Summa kortfristiga skulder		10 244 323	16 364 551
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 10	40 984 910	52 014 083

2025073007413

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar den s.k. aktiveringsmodellen avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod. En omföring från fritt eget kapital till fond för utvecklingavgifter inom bundet eget kapital görs för motsvarande belopp som aktiverats under året. Återföring från fonden till fritt eget kapital sker med motsvarande belopp som redovisade avskrivningar / nedskrivningar.

Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5 år

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Not 2. Personal

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	14	16

Not 3. Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Nedskrivningar	-3 309 491	0
Summa	-3 309 491	0

2025073007415

Not 4. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 542 341	6 194 956
Aktiverade utgifter	3 803 486	5 347 385
Utgående anskaffningsvärden	15 345 827	11 542 341
Ingående avskrivningar	-5 022 025	-2 713 557
Årets avskrivningar	-2 842 602	-2 308 468
Utgående avskrivningar	-7 864 627	-5 022 025
Redovisat värde	7 481 200	6 520 316

Not 5. Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 650 945	1 383 558
Inköp	0	267 387
Utgående anskaffningsvärden	1 650 945	1 650 945
Ingående avskrivningar	-422 426	-92 237
Årets avskrivningar	-330 189	-330 189
Utgående avskrivningar	-752 615	-422 426
Redovisat värde	898 330	1 228 519

Not 6. Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	771 938	771 938
Utgående anskaffningsvärden	771 938	771 938
Ingående nedskrivningar	-578 185	-578 185
Årets nedskrivningar	-174 053	0
Utgående nedskrivningar	-752 238	-578 185
Redovisat värde	19 700	193 753

2025073007416

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
mResell SL	ESB99380537	Zaragoza	3 000	34	97	100,0	100,0	20
mResell GmbH	DE299826520	Berlin	0	285	0	100,0	100,0	0

Not 7. Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	744 916	744 916
Utgående anskaffningsvärden	744 916	744 916
Reglerade fordringar	-51 300	0
Utgående nedskrivningar	-51 300	0
Redovisat värde	693 616	744 916

Not 8. Långfristiga skulder som förfaller till betalning

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Belopp som förfaller senare än fem år efter balansdagen</i>		
Amortering inom 2 till 5 år	28 351 763	23 307 216

Företaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen

Not 9. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda säkerheter för företagets egen räkning</i>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	23 990 000	23 990 000
Summa ställda säkerheter	23 990 000	23 990 000

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Not 10. Koncerförhållanden

Företaget är ett helägt dotterbolag till mResell Group AB, 559040-9339, med säte i Stockholm. mResell Group AB upprättar koncernredovisning

Not 11. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

mResell Group AB har förvärvats av företaget mResell Holding AB, 559488-9494, som den 19 februari 2025 noterades på Stockholmsbörsens lista Spotlight.

Den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Patrik La Placa Christiansen
Verkställande direktör, styrelseordförande

Johan Norrman

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Grant Thornton Sweden AB

Charlotta Ekman
Auktoriserad revisor

2025073007418

2025073007419



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

30.06.2025 13:30

SENT BY OWNER:

Alexander Berggren Basson • 18.06.2025 11:50

DOCUMENT ID:

rkeh0obeNge

ENVELOPE ID:

H12RoZINlg-rkeh0obeNge

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2024 - mResell AB.pdf

11 pages

SHA-512:

e3f6d89990f5997d6f609781181dc0d55a7b261e2b0272
10e44f3bee0a0239698120fae99621508cdd6a4979608a
30d71fc1daa131656091ff9d84dd421a2995

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

2025073007420

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. LARS JOHAN NORRMAN johan.norrman@mresell.com	Signed Authenticated	18.06.2025 16:13 18.06.2025 16:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/05/07) IP: 2.65.213.169
2. Johan Patrik La Placa Christiansen patrik@mresell.com	Signed Authenticated	29.06.2025 15:18 29.06.2025 15:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/04/12) IP: 147.28.70.139
3. CHARLOTTA ÅHLANDER EKMAN charlotta.ekman@se.gt.com	Signed Authenticated	30.06.2025 13:30 30.06.2025 13:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/04/04) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
